УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА АРМАВИРА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СПОРТИВНАЯ ШАХМАТНАЯ ШКОЛА

ПРИКАЗ

От 26 апреля 2024 года       № 68/1 - од

«Об утверждении составов и сроков работы приемной и апелляционной

комиссий»

Для организации реализации приема и проведения индивидуального

отбора поступающих в МАУ ДО СШШ для освоения общеразвивающей

программы, предпрофессиональной программы и программы спортивной

подготовки по шахматам и шашкам

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав приемной комиссии:

Председатель:      Ургарчева Т.Г. – директор  МАУ ДО СШШ.

Состав комиссии Портнова А.В. – замдиректора по МР.

    Михно Т.И. – инструктор-методист.

   Онищук В.А. – тренер-преподаватель.

   Онищук Е.Н.– тренер-преподаватель.

2. Утвердить состав апелляционной комиссии:

Председатель:     Глаголько А.Г. – замдиректора по УСР.

Состав комиссии: Простякова А.С. – тренер-преподаватель.

     Селищев С.М. – тренер-преподаватель

3. Назначить Ребик О.А. – секретаря - секретарем приемной комиссии.

4. Утвердить сроки проведения работы приемной и апелляционной

комиссий:

Срок проведения: приложение №1.

Место проведения: приложение №1.

Время работы: приложение №1.

Директор МАУ ДО СШШ    Т.Г. Ургарчева

С приказом работники ознакомлены:

Онищук В.А.

Онищук Е.Н.

Михно Т.И.

Портнова А.В.

Простякова А.С.

Ребик О.А.

Селищев С.М.

Приложение №1

к приказу № 68/1 - од

от 26.04.2024 года

Расписание работы приемной и апелляционной комиссий, контактные

телефоны

Расписание работы приемной комиссии, контактные телефоны

№ Дата работы

приемной

комиссии

Место работы

приемной

комиссии

Время работы

приемной

комиссии

Контактные

телефоны

1 16.05-15.08 Гоголя, 207 пн. – пт.

с 9.00-17.00

(86137)

4-60-22

Расписание работы апелляционной комиссии, контактные телефоны

№ Дата работы

апелляционной

комиссии

Место работы

апелляционной

комиссии

Время работы

апелляционной

комиссии

Контактные

телефоны

1 22.08-29.08 Гоголя, 207 с 9.00-13.00 (86137)

4-60-22

Проведение индивидуального отбора

№ Дата работы

приемной

комиссии

Место работы

приемной

комиссии

Время работы

приемной

комиссии

Контактные

телефоны

1 16.08-29.08 Гоголя, 207 пн. – пт.

с 9.00-13.00

(86137)

4-60-22

Приложение №2

к приказу № 68/1 - Од

от 26.04.2024 года

Информация о приеме и зачислении на обучение по дополнительной общеразвивающей программе

Наименование

программы

Этап обуче

ния

Год

обу
че

ния

Сроки приема

документов на
обучение

Сроки

проведения
индивид отбора

поступающих

Срок зачис

ления

Количест

во
бюджетн

ых мест

Этап спортивно-

оздоровительный

 Количество вакантных

бюджетных мест

На этапе начальной подготовки

    всего 1 год

обуче
ния

2 год

обуче
ния

всего 1 год обуче

ния

2 год обуче

ния

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

Дополнительная

общеразвивающая

программа

«PROшахматы»

Спортивно

оздоровите
льный

1 16.05 15.08 16.08 29.08 01.09.24 г. 390 390 390 0 Дополнительная

Общеразвивающая

программа «Белый

слонёнок»

95 0 95

Дополнительная

общеразвивающая

программа

«PROшашки»

Спортивно

оздоровите
льный

1 16.05 15.08 16.08 29.08 01.09.24 г. 100 100 100 0 Дополнительная

общеразвивающая

программа вида спорта

шахматы

230 230 0

Дополнительная

общеразвивающая

программа

«Шахматика»

Спортивно

оздоровите
льный

2 16.05 15.08 16.08 29.08 01.09.24 г. 686 686 50 636  Дополнительная

общеразвивающая

программа вида спорта

шашки

25 25 0

Дополнительная

общеразвивающая

программа

«Академия шашек»

Спортивно

оздоровите
льный

2 16.05 15.08 16.08 29.08 01.09.24 г. 244 244 0 244

Приложение №3

к приказу № 68/1 - Од

от 26.04.2024 года

Информация о приеме и зачислении на обучение по дополнительной образовательной программе спортивной

подготовки по виду спорта

Наименование

программы

Сроки приема

документов на

обучение

Сроки проведения

индивид отбора

поступающих

Срок

зачисления

Количество

бюджетных

мест

На этапе начальной подготовки На тренировочном этапе

всего ЭНП-1 ЭНП-2 ЭНП-3 всего УТЭ-1 УТЭ-2 УТЭ-3 УТЭ-4 УТЭ-5

1 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Дополнительная

образовательная

программа спортивной

подготовки по виду

спорта  «Шахматы»

16.05 15.08 16.08 29.08 1.09.2024 г. 306 149 50 31 68 68 18 16 12 6 16

Дополнительная

образовательная

программа спортивной

подготовки по виду

спорта  «Шашки»

16.05 15.08 16.08 29.08 1.09.2024 г. 0 0 0 0 0 12 0 0 0 12 0

		2024-10-10T16:33:09+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СПОРТИВНАЯ ШАХМАТНАЯ ШКОЛА